
Kandidatlista
SM#2

Poster Kandidater

Ordförande Nathalie Wehlin, Maximilian Lin

Ledamot Natthaphong Kaewkam

Appendix Andrea Söderberg, Cay Lindberg,
Jonas Lazrak, Wilma Selander

Internationellt ansvarig (INA) -

Ordförande

Nathalie Wehlin , MiT-17

Nathalie beskriver sig själv som en driven person, hon gillar när saker händer och att få

saker gjort. Hon tycker att det är roligt att träffa nya människor. Nathalie kandiderar till

ordförande för att det är roligt att vara med i styrelsen, få bättre insikt i sektionsarbetet

och att representera sektionen utåt.

Nathalie har tidigare erfarenheter som är meriterande för posten. Hon har haft posterna

appendix och kassör i styrelsen tidigare. Hon har även varit FøF och ledamot i

kårfullmäktige. Målsättningar som Nathalie har med posten är att MedTek ska synas mer i

Tolvan, fortsätta med samarbeten som tidigare styrelsen har haft samt  att utveckla

alumniverksamheten.

Valberedningen finner Nathalie lämplig som kandidat för Ordförande.



Maximilian Lin, MiT-20

Maximilian beskriver sig själv som en glad, aktiv och social person. Han gillar att hitta på

nya saker och är äventyrlig. Maximilian kandiderar till ordförande för att han tycker att

det är roligt att engagera sig i sektionen. Han tycker att det är viktigt att engagera sig när

det är något man bryr sig om att påverka, och inte stå på sidlinjen.

Maximilian har tidigare erfarenheter som kan ses som meriterande för posten. Han har

varit med i klassrådet i tidigare skola och han var förtroendeperson när han var med i

militären. Två målsättningar han har med posten är att lära sig mer om hur arbetet på

sektionen går till samt att sektionerna får behålla Tolvan.

Valberedningen finner Maximilian lämplig som kandidat för Ordförande.

Ledamot

Natthaphong Kaewkam, MiT-19

Natthaphong Skulle beskriva sig själv som en kreativ och flexibel person som är bra på att

samarbeta. I en grupp så fyller Natthaphong den roll som han känner behövs. Han är

bekväm att ta ansvar och en ledande roll.

När Natthaphong sökte fadder i våras fick han lite mer insikt i det sektionen gör och blev

intresserad av styret där han gärna vill vara med att påverka utvecklingen i vår sektion.

Ett mål han har med posten är att hjälpa till att bevara tolvan som vår sektionslokal. Han

har tidigare erfarenhet i from av att han har varit Manager och coachat ett e-sportlag och

han har även jobbat på Tele2 arena i puben där ett extremt högt tempo gjort honom

väldigt stresstålig.

Valberedningen finner Natthaphong lämplig som kandidat för Ledamot.



Appendix

Andrea Söderberg, MiT-21

Andrea skulle beskriva sig själv som en snäll och glad person som trivs med att plugga.

Hon gillar att träffa människor och att ha många bollar i luften samtidigt. I en grupp säger

sig  Andrea vara bra på att samarbeta men gillar även att synas och höras.

Redan innan Andrea började på KTH visste att hon ville vara involverad i någonting på

sektionen. När hon fick höra om Appendix och vad det innebar tyckte hon det lät väldigt

roligt. Hon har inte tidigare suttit i någon styrelse men vill gärna göra det och tycker då

Appendix känns som en bra första post i styrelsen. Andrea har haft många olika jobb där

hon fått ta mycket ansvar och vara kreativ som exempelvis, danslärare, koreograf och

lärarvikarie.

Valberedningen finner Andrea lämplig som kandidat för Appendix.

Cay Lindberg, MiT-21

Cay skulle beskriva sig själv som en utåtriktad och  snäll person som är mån om att alla ska

vara involverade och känna sig välkomna. Samtidigt är hon inte rädd för att ställa krav på

folk. I en grupp beskriver Cay sig som flexibel. Hon tar helt enkelt den roll hon tycker

behövs.

Cay kandiderar till Appendix då hon gillar att vara involverad. Hon har tidigare suttit i

flera styrelser. Exempelvis har hon suttit som ekonomiansvarig två år för

ungdomsstyrelsen på hennes stall vilket innebar mycket ansvar.  Hon har även suttit i

styrelsen på  gymnasiet där hon bland annat var med och organiserade sveriges strösta

gymnasieevenemang, Lund super bowl. Nu är hon taggad på att vara med i medteks

styrelse.

Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat för Appendix.



Jonas Lazrak, MiT-21

Jonas skulle beskriva sig själv som en ambitiös, chill och social person som oftast är glad. I

en grupp är Jonas en lagspelare samtidigt som han ändå trivs med att ta ledarrollen om

det skulle behövas.

Jonas har valt att kandidera till Appendix då han vill ta del av studentlivet ordentligt. Han

tycker styrelsen verkar intressant och rolig  och tror han kan bidra med något bra till

posten Appendix. Han är taggad på att fixa och anordna saker för sektionen. Jonas har

tidigare varit med och anordnat olika evenemang och fester på mittuniversitetet i

Sundsvall. Han har även haft olika jobb där han fått ta mycket ansvar.

Valberedningen finner Jonas lämplig som kandidat för Appendix.

Wilma Selander, MiT-21

Wilma skulle beskriva sig själv som en väldigt glad, snäll och positiv person som älskar att

skratta och hitta på saker. Hon är utåtriktad och gillar att att träffa människor.  I en grupp

trivs Wilma med att stå i centrum och ta plats, men hon tycker det är viktigt att se till att

alla mår bra.

Wilma kandiderar till Appendix då hon hört väldigt mycket bra om posten. Hon älskar

sektionslivet och känner att Appendix är en perfekt första post i styrelsen och för att

komma in i sektionen ordentligt.  Det var mycket sektionsliv på Wilmas gymnasieskola där

hon deltog, och också en stor anledning till att hon valde just den skolan. Hon var med i

elevkåren och jobbade med att rekrytera folk till föreningar. Nu är hon taggad på att vara

delaktig i KTHs sektionsliv.

Valberedningen finner Wilma lämplig som kandidat för Appendix.


